
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

福島県沿岸及び沖合における放射性核種による汚染並びに
潜在的生物影響の評価に関する調査研究に係る試料採取業

務
H28.11.1

日本エヌ・ユー・エス株式会社
JCN8011101057185

東京都新宿区西新宿7丁目5番25号
一般競争入札 - 2,943,918 -

全国におけるメッシュ型流動人口データ　1式 H28.11.1
ＥＳＲＩジャパン株式会社
JCN6010001101113

東京都千代田区平河町2丁目7番1号
一般競争入札 - 3,129,840 -

平成28年度河川水質・生物調査補助業務 H28.11.2
株式会社環境研究センター

JCN6050001015524
茨城県つくば市羽成3番地1

一般競争入札 - 3,132,000 -

「大気汚染予測システム」Web公開システムの改修 H28.11.4
株式会社東日本技術研究所

JCN9050001023739
茨城県日立市大みか町4丁目8番20号

一般競争入札 - 4,455,000 -

フェロシアン化物担持体による塩化物溶液からの放射性Csの
分離測定業務

H28.11.9
株式会社太平洋コンサルタント

JCN7040001049885
千葉県佐倉市大作2丁目4-2

一般競争入札 - 5,292,000 -

平成28年度国立研究開発法人国立環境研究所共通設備棟等
プレート式熱交換器工場持帰分解整備業務

H28.11.11

東テク株式会社
JCN2010001051477

東京都中央区日本橋本町４丁目８番１４
号

一般競争入札 - 4,590,000 -

GOSAT等を用いた温室効果ガス排出量把握精度改善に関す
る技術開発委託業務に係る研究支援協力員派遣業務

H28.11.15
株式会社つくば電気通信

JCN5050001010385
茨城県土浦市並木4丁目4番46号

一般競争入札 - 3,024円/時 -

高速液体クロマトグラフ質量分析装置　1式　賃貸借 H28.11.22
日立キャピタル株式会社

JCN6010401024970
東京都港区西新橋1丁目3番1号

一般競争入札 - 1,242,540円/月 - 政府調達

一般廃棄物処理システムとの連携による捕獲鳥獣の適正処理
事業スキームに関する調査業務

H28.11.25
株式会社一成

JCN8140001042490
兵庫県加古川市上荘町薬栗４１６番地

一般競争入札 - 3,564,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２８年１１月分）　　　


